
 

V týdnu od: 10.3.2027

4. NEDĚLE POSTNÍ

 

    

   1. Číslo telefonu na otce Mariusze +48 578 907 700 a emailová adresa: 

radaczmar@gmail.com.

 

 

   2. Úmysl živého růžence: březen

 

   

    Úmysl papeže

 

Za mučedníky dneška

Modleme se, aby ti, kteří v různých částech světa pro evangelium riskují své životy, byli

pro církev zdrojem odvahy a misijního zápalu.

WEB Římsko Katolická Farnost Ptení ©

Phoca PDF

mailto:radaczmar@gmail.com


  

     Národní úmysl

 

Za kajícníky

Modleme se, aby ti, kdo dosud odkládali svátost smíření, nalezli cestu k setkání s milosrdným

Kristem.

 

   3. Výuka náboženství ve škole v Ptení tento týden není.

    

      1. ročník           - pátek     - 5. vyučovací hodina 

      2. ročník           - středa    - 5. vyučovací hodina 

      3. ročník           - středa    - 6. vyučovací hodina 

      4.- 5. ročník      - čtvrtek   - 7. vyučovací hodina 

      6.- 9. ročník      - středa    - 7. vyučovací hodina

  

    

WEB Římsko Katolická Farnost Ptení ©

Phoca PDF



     4.  Stínava: pátek 17:30 křížová cesta a v sobotu ve 14:30.

 

Nový olomoucký arcibiskup Josef Nuzík bude uveden 13. dubna na arcibiskupský stolec během

obřadu, který bude součástí mše v 10:00 v katedrále svatého Václava.

   

 

 

 

  

 

 

 Účty farností:

Ptení:        188942189/0300 

Stínava:     213345889/0300 

Stražisko:  213346419/0300

  

WEB Římsko Katolická Farnost Ptení ©

Phoca PDF



 

Kontakt: administrátor - P. Endlicher Jaroslav, Mgr., Email: fapteni@ado.cz       

 PSČ:798 43, Ptení 33, tel.731 402 108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

WEB Římsko Katolická Farnost Ptení ©

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

